

IBM C1000-168

IBM Cloud Pak for Data v4.6 Administrator

For More Information – Visit link below:

<https://www.examsempire.com/>

Product Version

- 1. Up to Date products, reliable and verified.**
- 2. Questions and Answers in PDF Format.**



<https://examsempire.com/>

Visit us at: <https://www.examsempire.com/c1000-168>

Latest Version: 6.0

Question: 1

Which service requires a custom security context constraint (SCC) when upgrading from v3.5 to v4.6?
Response:

- A. Watson Query
- B. Watson Speech services
- C. Watson Knowledge Studio
- D. Watson Knowledge Catalog

Answer: D

Question: 2

Which volume backup can be created for Cloud Pak for Data?
Response:

- A. Cloud Pak for Data AI Factory
- B. Cloud Pak for Data foundational operators
- C. Cloud Pak for Data foundational services
- D. Cloud Pak for Data instance project (namespace)

Answer: B

Question: 3

Before restoring volume snapshots which command should be used to manually scale down resources?
Response:

- A. cpd-cli backup-restore quiesce
- B. cpd-cli backup-restore shutdown
- C. cpd-cli backup-restore volume quiesce
- D. cpd-cli backup-restore volume shutdown

Answer: A

Question: 4

Which cpd-cli manage command is used to enable Horizontal Pod Autoscaling (HPA) to dynamically scale resources for services based on workload usage?

Response:

- A. update-cr
- B. apply-cr
- C. enable-cr
- D. delete-cr

Answer: A

Question: 5

Which statement is true about secrets and vaults on the Cloud Pak for Data Platform?

Response:

- A. The internal vault cannot be disabled.
- B. The platform can be installed with the internal vault disabled.
- C. Vaults are accessible through the Cloud Pak for Data web client by default.
- D. When the internal vault is disabled, all of the secrets stored in the vault are also deleted.

Answer: D

Question: 6

Which statement is true about setting a quota on a service and scaling a service?

Response:

- A. Services are automatically scaled when quota enforcement is enabled.
- B. Altering the scale of a service automatically adjusts the quota set for that service.
- C. Altering the quota set for a service automatically adjusts the scale for that service.
- D. Scaling alters the number of pods running in a service; quotas are a target for vCPU and Memory used by the service.

Answer: D

Question: 7

Which statement is true about pod affinity/anti-affinity when running Cloud Pak for Data on OpenShift?

Response:

- A. There are two types of pod affinity rules: distributed and local.
- B. Pod affinity and pod anti-affinity allow for specifying rules about how pods should be placed relative to other pods.
- C. Pod affinity prevents the scheduler from locating a new pod on the same node as other pods if the label selector on the new pod matches the label on the current pod.
- D. Pod anti-affinity allows the scheduler to locate a new pod on the same node as pods with the same labels if the label selector on the new pod matches the label on the current pod.

Answer: B

Question: 8

Which cpd-cli command lists all environments from a specific project?
Response:

- A. config
- B. manage
- C. project
- D. environment

Answer: D

Question: 9

Which command will check the health of the Cloud Pak for Data services?
Response:

- A. cpd-cli audit
- B. cpd-cli health
- C. cpd-cli health check
- D. cpd-cli diag healthcheck

Answer: D

Question: 10

Which two Cloud Pak for Data services implement additional network policies as part of their installation?
Response:

- A. Db2 Big SQL
- B. SPSS Modeler

- C. Watson Query
- D. Data Refinery
- E. Planning Analytics

Answer: A,C

Thank You for Trying Our Product

Special 16 USD Discount Coupon: NSZUBG3X

Email: support@examsempire.com

**Check our Customer Testimonials and ratings
available on every product page.**

Visit our website.

<https://examsempire.com/>